
 

 

Decreto n. 34/2019 

Prot. 253 del 04/03/2019  

Titolo VII Classe 4 Fascicolo 4 

 

 

 

 

U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  D I  S A S S A R I  

 

      Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali 

 

 

IL DIRETTORE  

 

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/02/2019, in cui viene approvata 

l’attivazione del Bando per l’attribuzione dei seguenti incarichi di insegnamento vacanti per 

l’a.a. 2018/2019: Informatica di base (MOD.2) Esercitazioni Gruppo 6 e Informatica di base 

(MOD.2) Esercitazioni Gruppo 7 da 20 hh. ciascuno (L-39) 

  

VISTO il Bando Decreto Rep. 27/2019, prot. n.192 del 20/02/2019 per il conferimento degli 

incarichi di insegnamento vacanti per l’a.a. 2018/2019 di Informatica di base (MOD.2) 

Esercitazioni Gruppo 6 e Informatica di base (MOD.2) Esercitazioni Gruppo 7 da 20 hh. 

ciascuno (L-39) 

 

 

D E C R E T A : 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione 

degli insegnamenti vacanti di cui al Bando Decreto Rep. 27/2019, prot. n.192 del 20/02/2019 è 

così composta: 

 

 

Prof.ssa Maria Lucia Piga    Presidente; 

 

            Prof. Andrea Vargiu    Componente;                                        

 

            Dott. Davide Bilò     Componente. 

  

           

 

Sassari, 04/03/2019 

  

 IL DIRETTORE 

                         (Prof. Aldo Maria Morace) 

                       Fto. Aldo Morace 

 


